
UCHWAŁA NR XXIV/249/18
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości- działki nr 14/2, obręb ewidencyjny Dolna Grupa

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2018r. Poz. 121 z późn. zm.1)), art. 18 ust. 2, pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, w formie przetargu ustnego nieograniczonego działki nr 14/2, 
o powierzchni 0,1870 ha, położonej w miejscowości Dolna Grupa, zapisanej w księdze wieczystej 
BY1S/00019701/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 50.
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r., poz. 2232, Dz. U. z 2017r. poz. 130.

Id: 18CF6854-B004-463E-836A-611CC10F4F50. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem sprzedaży jest działka nr 14/2, obręb ewidencyjny Dolna Grupa,
o powierzchni 0,1870 ha, zapisana w Księdze Wieczystej BY1S/00019701/3. Działka ta położona
jest w atrakcyjnej lokalizacji, ze względu na funkcjonujący obecnie sklep DINO, osiedle domów
jednorodzinnych. Z uwagi na ten fakt, możliwe jest otrzymanie korzystnej ceny za omawianą
działkę, która jest obecnie w stanie faktycznym nieużytkowana.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 18CF6854-B004-463E-836A-611CC10F4F50. Podpisany Strona 1




